26.9.2023, ΑΔΑ ΨΚ87ΛΩ-6ΚΠ) αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού και Δημοσι-
ονομικού Ελέγχου ΠΕ Λέσβου. 

8. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/140/17.11.2023 εισήγη-
ση του ΓΔΟΤΑΑΠ του ΥΠ.ΕΣ.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη ύψους πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 
είκοσι (5.520) ευρώ συνολικά η οποία θα καλυφθεί από 
εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου ΚΑΕ 0721, 0719, 0722, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2023, κατά τριάντα